Администрация Репьевского  муниципального  района

МОУ «Репьевская  школа»

ПРИКАЗ

от 30.08.2011г                                                                                              № 5-ФС
Об утверждении Образовательной программы начальной школы.

В целях реализации мероприятий Национальной образовательной инициативы « Наша новая школа», во исполнении приказа Министерства образования и науки Российской федерации от 06.10.2009года № 373 «Об утверждении и введении в действие федерального государственного образовательного стандарта начального общего образования», на основании решения педагогического совета школы от 30.08.2011г. протокол №1

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Образовательную программу начальной школы.

2. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой

Директор школы _____________Е.И.Гостева